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Relatório Anual 201936

ATIVO

  ATIVO CIRCULANTE

    CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

    ATIVOS FINANCEIROS

    CRÉDITOS

      Contas a Receber  Associados

      Contas a Receber  Terceiros

      Tributos a Recuperar

      Créditos a Receber Funcionários

      Ativo não Circ. Mantido p/Venda

      Outros Recebíveis

    ESTOQUES

    ATIVO BIOLÓGICO

    DISPÊNDIOS/DESPESAS  EXER.SEGUINTE

  ATIVO NÃO CIRCULANTE

    REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

      Ativo Financeiro

      Contas a Receber de Associados

      Contas a Receber de Terceiros

      Tributos a Recuperar

      Dep.Judiciais/Valores Vinculados

      Ativo Biológico

    INVESTIMENTOS

    IMOBILIZADO

    INTANGÍVEL
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6.015.408.666,64

4.298.950.084,22

11.692.980,93

534.174.529,63

2.195.413.764,05

899.212.979,05

782.254.942,96

465.499.055,19

3.466.810,41

24.772.748,17

20.207.228,27

1.413.382.346,60

140.480.646,55

3.805.816,46

1.716.458.582,42

170.609.247,57

8.381.298,95

17.580.352,90

99.257.449,17

17.763.135,71

22.438.677,94

5.188.332,90

169.046.886,51

1.371.381.310,34

5.421.138,00

5.762.888.242,08

4.164.661.328,80

23.313.938,66

676.003.050,72

2.058.074.653,86

763.047.071,52

738.793.172,71

504.844.832,57

2.552.918,48

26.613.490,12

22.223.168,46

1.266.672.791,63

124.705.782,18

15.891.111,75

1.598.226.913,28

183.097.245,15

8.381.298,95

20.096.511,61

117.523.684,83

9.103.960,44

23.075.522,68

4.916.266,64

144.436.800,44

1.259.640.590,91

11.052.276,78
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37C.VALE

BALANÇO PATRIMONIAL
Levantado em 31/12/2019 e 31/12/2018

(valores em R$ 1,00).

DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS
C.Vale - Cooperativa Agroindustrial
CNPJ/MF  77.863.223/0001-07

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

  PASSIVO CIRCULANTE

    Empréstimos e financiamentos

    Obrigações com associados

    Obrigações com terceiros

    Obrigações trabalhistas e previdenciárias

    Obrigações tributárias

   PASSIVO NÃO CIRCULANTE

    Empréstimos e financiamentos

    Obrigações com associados

    Obrigações com terceiros

    Obrigações trabalhistas e previdenciárias

    Obrigações tributárias

    Provisões e passivos contingentes

  PATRIMÔNIO LÍQUIDO

    Capital social

    Reservas e fundos

    Sobras a disposição da A.G.O

16 

17 

17 

18 

18 

16 

17 

17 

18 

18 

19 

20 

21 

6.015.408.666,64

3.019.427.033,18

1.727.684.795,39

795.542.137,68

402.313.561,77

85.446.995,60

8.439.542,74

867.225.349,23

787.986.821,91

319.175,16

56.064.856,02

0,00

0,00

22.854.496,14

2.128.756.284,23

241.442.820,01

1.816.032.564,18

71.280.900,04

5.762.888.242,08

3.084.603.532,15

1.781.444.709,05

784.327.970,55

427.377.714,35

69.701.157,23

21.751.980,97

939.529.584,86

899.664.723,78

1.124.418,27

15.885.946,67

0,00

0,00

22.854.496,14

1.738.755.125,07

214.600.479,19

1.496.423.504,53

27.731.141,35
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